Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Лахденпохская районная детско - юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

20 сентября 2022 года                                                                                                   № 5

г. Лахденпохья

О комплектовании учебно – тренировочных

групп МБУ ДО «Лахденпохская районная

детско – юношеская спортивная школа» на

2022/2023 уч.год

 В соответствии с Уставом Учреждения, на основании зачисления в АИС

«Навигатор дополнительного образования Республики Карелия,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование учебно – тренировочных групп МБУ ДО

«Лахденпохская районная детско – юношеская спортивная школа» на 2022/2023 уч.год в

следующем составе:

Рабочая программа "Общая физическая подготовка" дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно - спортивной

направленности

№ ФИО Дата

рождения

Год

обучения

Тренер –

преподаватель

1.  Александрова Анастасия

Александровна

21.12.2016 1 год Фомина

Любовь

Ивановна 2.  Афаневич Герман Викторович 11.08.2016 1 год

3.  Бойков Андрей Сергеевич 02.03.2017 1 год

4.  Долгов Егор Валерьевич 10.05.2017 1 год

5.  Кузьминов Федор Дмитриевич 03.04.2017 1 год

6.  Пасынкова Анастасия Евгеньевна 23.07.2017 1 год

7.  Пашков Ярослав Евгеньевич 15.05.2017 1 год

8.  Проворов Илья Александрович 17.12.2016 1 год

9.  Разговорова Анна Алексеевна 01.12.2016 1 год

10.  Савва Анастасия Юрьевна 22.08.2017 1 год

11.  Халифаева Тамина Исламовна 21.10.2017 1 год

1.  Громов Евгений Владиславович 06.12.2014 1 год Ковалев

Владимир

Александрович
2.  Давыденко Александр Кириллович 07.01.2016 1 год

3.  Дорогин Станислав Витальевич 30.07.2015 1 год

4.  Живов Ярослав Николаевич 26.05.2016 1 год

5.  Иванов Сергей Алексеевич 11.05.2015 1 год

6.  Игнатьев Давид Павлович 22.02.2016 1 год

7.  Колбасов Лев Дмитриевич 15.07.2015 1 1 год

8.  Коломников Арсений Максимович 17.03.2015 1 год

9.  Малышевский Станислав Дмитриевич 17.07.2017 1 год

10.  Овчаров Павел Сергеевич 24.09.2016 1 год

11.  Пахолков Дмитрий Алексеевич 26.05.2015 1 год

12.  Ратушный Павел Александрович 15.06.2017 1 год

13.  Сарачан Андрей Евгеньевич 11.12.2014 1 год

1.  Админ Николай Павлович 26.06.2016 2 год Фомина

Любовь

Ивановна
2.  Балахонов Михаил Константинович 03.01.2016 2 год

3.  Быков Всеволод Антонович 13.04.2016 2 год

4.  Герасимов Кирилл Денисович 15.11.2016 2 год

5.  Моккиева Злата Александровна 28.02.2015 2 год

6.  Никитин Вячеслав Витальевич 18.02.2016 2 год

7.  Нисконен Денис Васильевич 05.06.2016 2 год

8.  Новожилов Виталий Николаевич 01.04.2016 2 год

9.  Овчаров Павел Сергеевич 24.09.2016 2 год

10.  Судаков Артем Константинович 28.02.2016 2 год

11.  Судаков Марк Денисович 18.01.2017 2 год

12.  Филиппов Николай Николаевич 11.05.2016 2 год

13.  Цеканов Ростислав Дмитриевич 20.12.2016 2 год

14.  Цыганков Кирилл Евгеньевич 27.02.2016 2 год

15.  Чижова Кира Евгеньевна 22.06.2016 2 год

1.  Бегусов Семён Сергеевич 09.02.2017 2 год Богатенкова

Марина

Ивановна

(Ихала)

2.  Бортникова Кира Романовна 05.05.2016 2 год

3.  Валюк Полина Сергеевна 21.06.2017 2 год

4.  Иванов Глеб Владимирович 18.05.2016 2 год

5.  Кожемякин Дмитрий Викторович 04.05.2016 2 год

6.  Крепчук Родион Александрович 11.04.2016 2 год

7.  Кроткова Аглая Ивановна 19.10.2016 2 год

8.  Матвеев Владислав Александрович 26.01.2017 2 год

9.  Мельников Богдан Андреевич 27.08.2017 2 год

10.  Никитенко Иван Владимирович 21.01.2017 2 год

11.  Пауков Артем Викторович  14.08.2017 2 год

12.  Соколова Милана Евгеньевна 13.07.2017 2 год

13.  Терентьева Кристина Евгеньевна 05.01.2017 2 год

14.  Ульянова Екатерина Ильинична 18.05.2016 2 год

15.  Шиляев Иван Александрович 07.07.2016 2 год

Рабочая программа "Лыжные гонки" дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы физкультурно - спортивной направленности

№ ФИО Дата

рождения

Год

обучения

Тренер –

преподаватель

1.  Александров Дмитрий Александрович 14.06.2015 1 год Гусев С.В.

2.  Бобылев Владимир  Владимирович 11.06.2015 1 год

3.  Васильева Кристина Евгеньевна 22.06.2015 1 год

4.  Гурэу Дмитрий Игоревич 24.06.2015 1 год

5.  Гурэу Тимофей Игоревич 24.06.2015 1 год

6.  Дедюрина Виктория Евгеньевна 30.04.2015 1 год

7.  Ковалева Арина Евгеньевна 02.07.2015 1 год

8.  Коковина Валерия Николаевна 07.06.2015 1 год

9.  Ловецков Виктор Юрьевич 18.08.2015 1 год

10.  Молодяев Никита Александрович 09.10.2015 1 год

11.  Никитин Артем Александрович 05.02.2016 1 год

12.  Рак Виктория Даниловна 07.08.2015 1 год

13.  Фомина Ванесса Алексеевна 07.05.2015 1 год

14.  Холод Виталий Владимирович 07.10.2014 1 год

15.  Хромов Максим Сергеевич 31.01.2015 1 год

1.  Беляков Леонид Вячеславович 26.07.2014 2 год Лысенко Е.В.

2.  Долгова Ксения Ивановна 05.03.2014 2 год

3.  Дудина Софья Павловна 02.04.2014 2 год

4.  Жупиков Дмитрий Николаевич 02.07.2014 2 год

5.  Иванова Кира Александровна 10.08.2014 2 год

6.  Кроткова Валерия Максимовна 13.01.2014 2 год

7.  Кукурик Надежда Романовна 01.08.2014 2 год

8.  Мокроусова Олеся Алексеевна 25.09.2014 2 год

9.  Нисконен Даниил Васильевич 21.05.2014 2 год

10.  Нифакина Алиса Олеговна 26.01.2014 2 год

11.  Нифакина Карина Олеговна 26.01.2014 2 год

12.  Петухова Малика Александровна 12.06.2014 2 год

13.  Резванов Кирилл Альбертович 02.04.2014 2 год

14.  Сергеев Иван Михайлович 15.09.2014 2 год

15.  Серова Дарья Александровна 01.08.2014 2 год

16.  Смирнов Егор Ильич 05.06.2014 2 год

17.  Шпирный Богдан Владимирович 02.07.2014 2 год

Рабочая программа "Баскетбол" дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы физкультурно - спортивной направленности

№ ФИО Дата

рождения

Год

обучения

Тренер –

преподаватель

1.  Викина Анна Юрьевна 12.07.2008 1 год Латыпова А.Н.

2.  Григорьева Ангелина Алексеевна 15.05.2010 1 год

3.  Деменкова Лада Александровна 19.02.2008 1 год

4.  Коломникова Екатерина Максимовна 28.04.2009 1 год

5.  Левина Арина Сергеевна 28.08.2009 1 год

6.  Мартынова Екатерина Борисовна 22.07.2009 1 год

7.  Меньшикова Валерия Сергеевна 23.09.2009 1 год

8.  Мешкова Алина Сергеевна 24.11.2008 1 год

9.  Романенко Елизавета Романовна 12.05.2011 1 год

10.  Савельева Надежда Вячеславовна 15.05.2009 1 год

11.  Ступкина Ульяна Дмитриевна 25.01.2008 1 год

12.  Трошина Марианна Дмитриевна 16.07.2008 1 год

1.  Бессер Леонид Владиславович 15.09.2014 1 год Воробьев А.С.

(Элисенваара) 2.  Воробьева Яна Антоновна 16.06.2014 1 год

3.  Демидов Артем Александрович 30.04.2015 1 год

4.  Коробкин Алексей Алексеевич 20.05.2012 1 год

5.  Кручинин Артём Алексеевич 29.08.2014 1 год

6.  Матвеев Артем Павлович 21.10.2013 1 год

7.  Сигачева Анна Денисовна 09.12.2014 1 год

8.  Смирнов Никита Сергеевич 20.11.2010 1 год

9.  Трошин Иван Михайлович 18.04.2011 1 год

10.  Черняев Дмитрий Александрович 19.10.2013 1 год

11.  Черняев Егор Александрович 03.05.2011 1 год

12.  Щипакин Василий Александрович 04.11.2010 1 год

13.  Щипакин Илья Александрович 01.08.2012 1 год

1.  Бойков Богдан Сергеевич 28.01.2009 3 год Воробьев А.С.

(Элисенваара) 2.  Воробьева Александра Антоновна 15.08.2008 3 год

3.  Демидов Захар Александрович 27.08.2009 3 год

4.  Коваленко Олег Николаевич 29.10.2008 3 год

5.  Кручинина Юлия Николаевна 17.05.2008 3 год

6.  Пашков Максим Константинович 11.03.2006 3 год

7.  Пашков Андрей Константинович  31.12.2009 3 год

8.  Степанов Максим Дмитриевич 22.01.2009 3 год

9.  Сычев Илья Алексеевич 12.05.2010 3 год

10.  Шохин Захар Андреевич 22.02.2006 3 год

11.  Шохина Любовь Андреевна 11.11.2007 3 год

1.  Богатенкова Ева Ивановна 12.03.2012 3 год Богатенкова

М.И. (Ихала) 2.  Винтер София Романовна 31.03.2014 3 год

3.  Горбунова Валентина Антоновна 03.08.2014 3 год

4.  Жданова Кристина Артемовна 07.05.2014 3 год

5.  Клочков Александр Германович 12.04.2012 3 год

6.  Клочкова Софья Германовна 25.08.2014 3 год

7.  Наумкин Захар Сергеевич 02.04.2013 3 год

8.  Нефедов Антон Александрович 10.09.2014 3 год

9.  Нефедов Егор Александрович 06.07.2012 3 год

10.  Савкин Артем Сергеевич 04.11.2012 3 год

11.  Сивирикова Валерия Артемовна 19.06.2012 3 год

12.  Скобова Екатерина Михайловна 20.07.2012 3 год

13.  Соснова Диана Евгеньевна 28.08.2014 3 год

14.  Супиченко Марьяна Николаевна 02.04.2012 3 год

15.  Терентьев Данил Евгеньевич 17.01.2011 3 год

16.  Терентьев Евгений Евгеньевич 19.04.2011 3 год

1.  Воронов Семен Андреевич 21.09.2006 3 год Трофименко

А.В. (Хийтола) 2.  Душкин Илья Павлович 13.01.2009 3 год

3.  Егоров Мария Александровна 17.01.2010 3 год

4.  Карькова Карина Николаевна 09.03.2008 3 год

5.  Климанов Егор Артурович 22.02.2009 3 год

6.  Корниенко Савелий Юрьевич 16.12.2007 3 год

7.  Лавринова Карина Константиновна 09.08.2006 3 год

8.  Политова Ирина Витальевна 31.05.2009 3 год

9.  Титов Егор Андреевич 16.09.2008 3 год

10.  Янушкин Дмитрий Владимирович 17.09.2010 3 год

Рабочая программа "Флорбол" дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы физкультурно - спортивной направленности

№ ФИО Дата

рождения

Год

обучения

Тренер –

преподаватель

1.  Будрицкая Варвара Евгеньевна 16.12.2014 1 год Трофименко

А.В.(Хийтола) 2.  Васильева Сония Александровна 17.03.2012 1 год

3.  Воронова Надежда Андреевна 06.01.2012 1 год

4.  Гамбург Мария Юрьевна 20.02.2015 1 год

5.  Исаков Григорий Михайлович 03.10.2013 1 год

6.  Карьков Никита Николаевич 10.07.2013 1 год

7.  Кауменова Дарья Денисовна 26.10.2014 1 год

8.  Лукьянов Савио Андреевич 21.07.2015 1 год

9.  Мамчиц Мирослава Владимировна 11.04.2014 1 год

10.  Миронов Илья Максимович 17.08.2013 1 год

11.  Смертев Владимир Алексеевич 24.01.2013 1 год

12.  Терентьева Дарина Станиславовна 07.07.2014 1 год

Рабочая программа "Футбол" дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы физкультурно - спортивной направленности

№ ФИО Дата

рождения

Год

обучения

Тренер –

преподаватель

1.  Бобров Прохор Анатольевич 29.07.2013 2 год Ковалев В.А.

2.  Поташов Егор Евгеньевич 18.01.2013 2 год

3.  Астапенков Михаил Игоревич 24.12.2013 2 год

4.  Гудз Роман Леонидович 29.08.2013 2 год

5.  Кокорин Алишер Абдулхошимович 20.01.2013 2 год

6.  Мельников Иван Андреевич 11.12.2014 2 год

7.  Михайловский Максим Алексеевич 09.04.2014 2 год

8.  Овчаров Денис Сергеевич 24.12.2013 2 год

9.  Палитов Илья Павлович 29.11.2013 2 год

10.  Позерн Леонид Викторович 03.08.2014 2 год

11.  Пронин Павел Артемович 03.05.2012 2 год

12.  Романенко Константин Романович 26.02.2014 2 год

13.  Солонович Матвей Николаевич 20.06.2014 2 год

14.  Суворов Максим Степанович 22.06.2014 2 год

15.  Толпеев Захар Николаевич 02.07.2012 2 год

16.  Якшин Роман Александрович 12.06.2014 2 год

1.  Антонова Евгения Андреевна 03.04.2013 1 год Хабаров Н.М.

2.  Атаманенко Прохор Петрович 20.01.2015 1 год

3.  Егоров Дмитрий Иванович 14.02.2013 1 год

4.  Егорова София Ивановна 02.08.2014 1 год

5.  Еремеев Тимур Эдуардович 02.10.2014 1 год

6.  Замковая Надежда Александровна 17.04.2014 1 год

7.  Никитин Артем Александрович 05.02.2016 1 год

8.  Перова Ася Денисовна 05.09.2011 1 год

9.  Ригаев Иван Евгеньевич 27.08.2014 1 год

10.  Ригаева Дарина Евгеньевна 13.05.2013 1 год

1.  Артемьев Максим Эдуардович 12.03.2007 3 год

2.  Атрощенко Иван Дмитриевич 17.05.2010 3 год

3.  Гуреев Павел Павлович 18.01.2011 3 год

4.  Гуреева Елизавета Павловна 11.03.2008 3 год

5.  Замковой Владимир Александрович 09.10.2012 3 год

6.  Колованов Павел Алексеевич 20.07.2010 3 год

7.  Осадчий Глеб Владимирович 11.11.2011 3 год

8.  Плотникова Карина Руслановна 08.11.2008 3 год

9.  Поночевный Тимур Алексеевич 17.06.2013 3 год

10.  Резванов Иван Альбертович 12.02.2011 3 год

11.  Решетников Максим Сергеевич 02.06.2008 3 год

12.  Русальский Андрей Михайлович 23.02.2009 3 год

13.  Русальский Антон Михайлович 04.07.2006 3 год

14.  Ченцов Николай Евгеньевич 01.09.2012 3 год

1.  Бородин Максим Александрович 16.11.2006 4 год Ковалев В.А.

2.  Григорьев Никита Алексеевич 17.04.2007 4 год

3.  Зайцев Владимир Александрович 23.06.2005 4 год

4.  Карташов Павел Анатольевич 31.03.2011 4 год

5.  Кошель-Удовин Артем Витальевич 09.12.2006 4 год

6.  Митин Виктор Владимирович 12.08.2007 4 год

7.  Мурадов Мирзехан Рамазанович 22.02.2008 4 год

8.  Номеровский Павел Александрович 07.06.2007 4 год

9.  Почегайло Владислав Андреевич 14.02.2005 4 год

10.  Ульянов Сергей Антонович 02.11.2006 4 год

11.  Федичкин Сергей Иванович 26.03.2007 4 год

12.  Хромов Владимир Сергеевич 08.06.2007 4 год

13.  Юрлов Алексей Николаевич 08.07.2007 4 год

Дополнительная предпрофессиональная программа в области физической

культуры и спорта «Лыжные гонки»

№ ФИО Дата

рождения

Год

обучения

Тренер –

преподаватель

1.  Админа Ольга Павловна 22.10.2013 2 год Лысенко Е.В.

2.  Аккиев Степан Евгеньевич 24.04.2013 2 год

3.  Белокозенко Мила Денисовна 02.02.2013 2 год

4.  Бородина Мирослава Денисовна 26.07.2013 2 год

5.  Ванин Евгений Викторович 16.03.2013 2 год

6.  Дмитриева Елизавета Романовна 11.11.2013 2 год

7.  Згурский Павел Дмитриевич 26.09.2013 2 год

8.  Краснова София Сергеевна 02.08.2013 2 год

9.  Лабо Артур Витальевич 30.04.2013 2 год

10.  Ластовка Мария Романовна 05.07.2012 2 год

11.  Малишевская Таисия Олеговна 10.07.2013 2 год

12.  Нефедов Роман Викторович 26.07.2013 2 год

13.  Проворова Елизавета Александровна 17.12.2013 2 год

14.  Ручина Дарья Дмитриевна 14.03.2013 2 год

15.  Чижов Захар Алексеевич 30.09.2013 2 год

1.  Админ Павел Павлович 17.02.2012 3 год Березникова

И.В. 2.  Бороздин Иван Вадимович 09.10.2012 3 год

3.  Кукурик Иван Романович 21.10.2012 3 год

4.  Лебедева Вероника Александровна 09.06.2011 3 год

5.  Логинова Анастасия Сергеевна 04.06.2010 3 год

6.  Ломага Максим Васильевич 22.12.2012 3 год

7.  Мокроусов Александр Алексеевич 18.12.2010 3 год

8.  Сергушкина Алиса Юрьевна 25.01.2012 3 год

9.  Собянина Рада Юрьевна 22.06.2012 3 год

10.  Солоухина Алена Ильинична 14.03.2011 3 год

11.  Фомина Диана Алексеевна 03.01.2012 3 год

12.  Эйнеучейвун Карина Дмитриевна 23.05.2012 3 год

1.  Белозеров Никита Артемович 18.02.2011 4 год Гусев С.В.

2.  Григорук Кирилл Романович 05.12.2009 4 год

3.  Комиссарова Екатерина Денисовна 13.05.2010 4 год

4.  Корыткина Владислав Алексеевна 15.04.2009 4 год

5.  Петров Филипп Дмитриевич 12.06.2010 4 год

6.  Раньковский Андрей Александрович 01.11.2011 4 год

7.  Савихин Эрнест Александрович 07.04.2009 4 год

8.  Солдатенков Никита Сергеевич 08.03.2012 4 год

9.  Солдатенкова Полина Сергеевна 21.10.2009 4 год

10.  Танин Никита Сергеевич 03.01.2010 4 год

11.  Царенков Платон Олегович 14.09.2011 4 год

12.  Шпиль Глеб Васильевич 20.8.2010 4 год

1.  Агеева Дарья Александровна 22.05.2007 5 год Гусев С.В.

2.  Гущина Антонина Викторовна 02.06.2008 5 год

3.  Джанков Вадим Константинович 03.09.2008 5 год

4.  Иванов Владислав Александрович 20.04.2008 5 год

5.  Лебедев Марк Максимович 10.09.2007 5 год

6.  Позерн Тамара Викторовна 12.11.2008 5 год

7.  Полякова Елисавета Алексеевна 23.10.2007 5 год

8.  Тимофеев Савелий Анатольевич 03.08.2008 5 год

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования

«Лахденпохская районная детско- юношеская

спортивная школа»                                                                            Лысенко Е.В.

		2022-11-22T10:13:32+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна